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Zestaw edukacyjny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw edukacyjny, składający się z 

prostokątnych tablic oraz kompletu znaków alfanumerycznych, cyfr, znaków 

arytmetycznych, znaków interpunkcyjnych, diakrytycznych i drukowanych dużych liter. 

Dzięki zestawowi według wzoru można układać wyrazy, wyrażenia i zdania, które 

stosuje się podczas początkowej nauki czytania, nauki języków obcych lub nauki 

matematyki.

Nowa i oryginalna postać zestawu edukacyjnego według wzoru przemysłowego 

wyraża się w szczególności w kształcie, kolorystyce i materiale użytym do wykonania 

zestawu. Tablice koloru białego mają kształt pasków o wymiarach 60 cm na 10 cm oraz 

60 cm na 25 cm. Tablice są wykonane z tektury, kartonu, białego papieru kredowego i 

przezroczystej folii oraz materiału usztywniającego na przykład w postaci elementu z 

gładkiej blachy ocynkowanej. Całość jest oprawiona i oklejona przy użyciu kleju 

introligatorskiego. Tablice w identycznych wymiarach można też wykonać z białej 

blachy o właściwościach magnetycznych. Blachę profiluje się tak aby nie posiadała 

ostrych rogów i krawędzi. Do pasków tablicowych mocuje się wykonane z materiału o 

właściwościach magnetycznych korzystnie z folii magnetycznej litery o kroju czcionki 

drukarskiej, cyfry, znaki interpunkcyjne, diakrytyczne i arytmetyczne o wysokości 

12cm, 8 cm, 5 cm, 3,5 cm, 2,5 cm w kolorze czerwonym oraz o wysokości 2 cm w 

kolorze czarnym. Znaki można też mocować na tablicach przy pomocy rzepów.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia zestaw edukacyjny z tablicami o wymiarach 

60 cm na 10 cm wykonanymi z białej blachy o właściwościach magnetycznych, fig. 2 

zestaw edukacyjny z tablicami o wymiarach 60 cm na 25 cm wykonanymi z kartonu i 

tektury, fig. 3 tablicę metalową o wymiarach 60 cm na 10 cm z małą literą „a” w 

sześciu rozmiarach, fig. 4 -  zestaw małych liter w trzech rozmiarach w kolorze 

czerwonym, fig. 5 tablice z kartonu w dwóch wymiarach, fig. 6 profile tablic 

metalowych o zagiętych krawędziach i nieostrych rogach.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Zestaw edukacyjny składa się z pasków tablicowych o wymiarach 60 cm na 10 cm i 

60 cm na 25 cm oraz kompletu znaków alfanumerycznych, cyfr, znaków arytmetycznych, 

znaków interpunkcyjnych, diakrytycznych i drukowanych dużych liter w sześciu rozmiarach 

czcionki drukarskiej o wysokości 12cm, 8 cm, 5 cm, 3,5 cm, 2,5 cm oraz 2 cm. Tablice o 

kształcie prostokątnym mają postać białych, cienkich pasków i są wykonane z materiału 

papierowego i przezroczystej folii lub z białej blachy o właściwościach magnetycznych. 

Blacha jest wyprofilowana tak aby posiadała nieostre rogi i krawędzie. Znaki o wysokości 

12cm, 8 cm, 5 cm, 3,5 cm, 2,5 cm wykonane są z folii magnetycznej w kolorze czerwonym. 

Znaki o wysokości 2 cm są wykonane z folii magnetycznej w kolorze czarnym.
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Fig. 1

Fig. 2
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Fig.3

Fig. 4
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Fig. 5

Fig. 6
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